
AKTIS a ABRA

Společnost Aktis a.s. je výrobcem a distributorem produktů v oblasti ekonomických systémů 
pod obchodní značkou ABRA. Mezi nejznámější produkty patří ABRA Gold, její 
zjednodušená verze ABRA Gold Mini a systém jednoduchého účetnictví pro drobné 
podnikatele ABRA Classic. Společnost současně provozuje celostátní softwarovou asistenční 
službu, která poskytuje služby k programům ABRA, zajišťuje odvirování PC a servis 
antivirového programu AVP.
Na našem dnešním CD najdete právě  program ABRA Classic Free for Win  - Jednoduché 
účetnictví a sklad zadarmo, v časopise pak přiloženou zjednodušenou verzi manuálu pro lepší 
orientaci v programu. Jedná se o produkt  na platformě Windows poskytovaný zdarma (do 
300 dokladů v peněžním deníku, maximálně 300 skladových karet). Je uceleným řešením pro 
malé a drobné podnikatele účtující v soustavě jednoduchého účetnictví. Je určen pro instalaci 
na lokální počítač. Skládá se z následujících celků: peněžní deník, DPH přiznání, fakturace, 
pokladna, evidence majetku, skladové hospodářství, uzávěrka.
 Pro Vás, čtenáře časopisu PC World, připravila firma AKTIS mimořádnou akci trvající do 
30.4. 2000, při které můžete plnou verzi programu ABRA Classic získat s 20% slevou ( tzn. 
za 2 600 Kč bez DPH), a to při předložení manuálu na tento program, který je vložen ve 
Vašem časopise. Také můžete vyplnit formulář umístěný na  webových stránkách firmy 
AKTIS (konkrétně na adrese www.aktis.cz/html/sw_abra/ajw_objednavka.htm ) elekronicky 
ho zaslat a o ostatní už se postarají pracovníci obchodního oddělení firmy AKTIS.

POBOČKY FIRMY AKTIS

CENTRÁLA AKTIS a.s., Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
PRAHA: tel.: 02/57 31 24 32, fax: 02/57 31 50 77

mobil: 0602 335 101-2, 0602 667 104
e-mail: obchod@aktis.cz, servis@aktis.cz, ucetni@aktis.cz

POBOČKA AKTIS a.s., Vídeňská 1, 639 00 Brno
BRNO: tel./fax: 05/43 23 40 58-60, mobil: 0602 535 201, 0602 586 078

e-mail: brno@aktis.cz
POBOČKA AKTIS a.s., Železná 248/10, 460 01 Liberec
LIBEREC: tel./fax: 048/510 76 09, 048/510 5293, mobil: 0602419974-5,

e-mail: liberec@aktis.cz
POBOČKA AKTIS a.s., Nová 401/2, 392 01 Soběslav
SOBĚSLAV: tel./fax: 0363/52 22 22, mobil: 0602 667 085,

e-mail: jih@aktis.cz
POBOČKA AKTIS a.s., Žižkova 12, 371 22 České Budějovice
Č. BUDĚJOVICE: tel./fax: 038/73 12 447

e-mail: jih@aktis.cz
POBOČKA AKTIS a.s., Dům techniky, Veleslavínova 14, 400 11 Ústí nad Labem
ÚSTÍ NAD LABEM: tel.: 0602419974-5

http://WWW.aktis.cz/html/sw

	POBOČKY FIRMY AKTIS

